
r  i
gemeente

HEEZE-LEENDE VERKEERSBESLUIT

Onderwerp: Brabantsedag 2017, opbouw en afbraak tribunes

Datum: 30 juni 2017
Zaaknummer: 360972

Burgemeester en wethouders van de gemeente Heeze-Leende;

Gelet op de artikelen 15 lid 2 en 18 lid 1d Wegenverkeersweg 1994;

Gelet op het collegebesluit van 30 november 2010 waarbij de bevoegdheid tot het nemen van
verkeersbesluiten voor zover zij betreffen het verkeer op wegen die niet onder beheer zijn van
Rijk, provincie of waterschap als bedoeld in artikel 18 lid 1d Wegenverkeerswet 1994 aan het
afdelingshoofd is gemandateerd;

Overwegen:
Dat ten behoeve van de optocht van de Brabantsedag op zondag 27 augustus 2017 tribu¬
nes staan op de Jan Deckersstraat en Kapelstraat;
Dat deze tribunes worden opgebouwd op donderdag 24 augustus 2017 van 17:00uur tot
22:00uur en vrijdag 25 augustus 2017 van 07:00 uur tot 12:00 uur en worden afgebroken op
maandag 28 augustus 2017 van 07:00 uur tot 17:00 uur;
de veiligheid, zoals bedoeld in artikel 2 lid 1 van de Wegenverkeerswet 1994, van de op¬
bouwers van de tribunes, de weggebruikers en passagiers optimaal beschermd moet wor¬
den;
dat in het belang van de verkeersveiligheid, zoals bedoeld in artikel 2 lid 1 van de Wegen¬
verkeerswet 1994, eenrichtingsverkeer gewenst is;
dat er overleg met de politie, als bedoeld in artikel 24 van het BABW, heeft plaatsgevonden
en dat de politie positief adviseert over dit verkeersbesluit;
dat er overleg heeft plaatsgevonden met de Projectgroep Brabantsedag.

Besluiten:
1. dat door het plaatsen van de borden C2, C3 en van het RVV 1990 eenrichtingsverkeer in de

Jan Deckersstraat en de Kapelstraat in te stellen waarbij het inrijden van de noordelijke
(komende uit de richting van Geldrop) naar de zuidelijke richting (richting Leende) is toege¬
staan;

2. deze tijdelijke maatregel geldt op donderdag 24 augustus 2017 van 17:00 uur tot 22:00 uur,
vrijdag 25 augustus 2017 van 07:00uur tot 12:00uur en op maandag 28 augustus 2017 van
07:00 uur tot 17:00 uur.

Een toelichting van de situatie is aangegeven op de toegevoegde tekening.

1 van 3



VERKEERSBESLUIT

r n

2gemeente

HEEZE-LEENDE

Onderwerp: Brabantsedag 2017, opbouw en afbraak tribunes

Datum: 30 juni 2017
Zaaknummer: 360972

Toelichting van de situatie.

2 van 3



/v\ I

15 I 
1 M-J S-9 7 \I 

ii

D
l

3 il  

jCV

1 gemeenteHEEZE-LEENDE

0

<"'V

OUDE STATIONSSTRAAT

l\D

\V     7

\
w w\\  

VERKLARING

rw

, OCST CNOOMiriDIMG

v/'\

\ ' \  
\\ / 

iii

Éénrichtingsverkeer t.b.v. opbouwen en afbreken tribunes
Donderdag 24-8-2017 van 17.00-22.00 uur
Vrijdag 25-8-2017 van 07.00-12.00 uur
Maandag 28-8-2017 van 07.00-17.00 uur

J Verkeersbord C03

O
Zcz  Schrikhek + verkeersbord C02

\'£y\

i\\\\ 'VA!;, ' 
v \»p. v,\\ N
\ ''y, m

VOORLOPIG
TER GOEDKEURING
GESCHIKT v. UITVOERING
DEFINITIEF

LEENDE

<? 'Vf
¥ ><vZ \\

GEWIJZIGD   Ui |b ie 1 r
Brabantsedag - Opbouw en afbraak tribunes

r'ö n
gemeente

HEEZE-LEENDE

GET, : W.V.H. PROJECT. : Brabantsedag

ONTWERP : Michiel Tromp TEK. NR.

DATUM : 10-5-2017 BLAD NR.

SCHAAL : n.v.t. FORM
A3MATEN IN m

SOMEREN - STERKSEL



gemeente

HEEZE-LEENDE VERKEERSBESLUIT

Onderwerp: Brabantsedag 2017, opbouw en afbraak tribunes

Datum: 30 juni 2017
Zaaknummer: 360972

Na bekendmaking zal het besluit voor 6 weken ter inzage liggen in de hal van het gemeente¬
huis.

Bezwaarclausule
Ingevolge artikel 6:7 van de Algemene wet bestuursrecht kunnen belanghebbenden binnen zes
weken na de dag van verzending van deze beschikking bezwaar indienen bij het college van
burgemeester en wethouders. Een bezwaarschrift schorst de werking van het besluit niet. Het
bezwaarschrift moet worden ondertekend en bevat tenminste naam en adres van de indiener,
de dagtekening, een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar zich richt en de gron¬
den van het bezwaar.
Na het indienen van een bezwaarschrift kunt u, indien - gelet op de betrokken belangen - on¬
verwijlde spoed dat vereist, een voorlopige voorziening aanvragen bij de voorzieningenrechter
van Rechtbank  s-Hertogenbosch, sector Bestuursrecht, Postbus 90125, 5200 MA  s-
Hertogenbosch.
U kunt ook digitaal het verzoek om voorlopige voorziening indienen bij genoemde rechtbank via
htto://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht. Daarvoor moet u wel beschikken over een elektroni¬
sche handtekening (DigiD). Kijk op de genoemde site voor de precieze voorwaarden.
Voor de behandeling van een voorlopige voorziening wordt griffierecht in rekening gebracht.

30 juni 2017

BURGEMEESTER EN WEThk
namens dezen

HEEZE-LEENDE,

J.W.A. van der Heij.
Afdelingshoofd Belëid, Vergunningen en Handhaving


